
Администрация Мендур-Соккон

МО «Мендур-Сокконское
/  \

jy p T T b m  муниципал

сельское поселение» /  \ тозолмозининадминистрациязы

с. Мендур-Соккон 

ул. Казакова, 23,

\ " ""XV-. /У  I

V ,  у) Мендур-Соккон 1урт 

Казакова ором, 23

Тел. 29-5-19

Двадцать второй сессии Совета’депутатов четвертого созыва 
МО «Мендур-Сокконское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
от «27» мая 2022 г. № 4-22-69 с. Мендур- Соккон

«Об утверждении Положения по формированию 
и ведению реестра муниципального имущества 
Мендур-Сокконского сельского поселения»

Руководствуясь Г ражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества, утвержденным Приказом Минэкономразвития Российской 
Федерации от 30 августа 2011 № 424, Совет депутатов Мендур-Сокконского 
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение по формированию и ведению 
реестра муниципального имущества Мендур-Сокконского сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в установленном порядке и вступает в силу после его 
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования).

Глава
сельского поселения А.В. Бырышкаков


